
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 218 lì 20-05-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 26 del 15-05-2014

Oggetto: provvedimento di sgravio ICI cartella n. 079 2014 00021930 05, annualità 2008 €
38,00 a favore di Di Certo Carmelo.

Il Responsabile dell'Area

Visto il D.Lgs.n. 507/1993 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento Comunale ICI vigente;
Vista l’istanza prot. 4825 del 15/04/2014 del signor Di Certo Carmelo C.F.
DCRCML50S16D765Y, e la successiva avanzata da Equitalia Nord. S.p.A., acquisita al Prot.
5219 del 29/04/2014 tendente ad ottenere lo sgravio della cartella esattoriale n. 079 2014
00021930 05  relativa ad ICI anno 2008;
Visto che in data 27/12/2012 è stato notificato avviso di accertamento per omesso , parziale
versamento ICI per l’ano 2008 n. 165 del 30/07/2012;
Visto che a seguito dell’istanza di revisione, Prot. 1365 del 30/01/201, dell’avviso di
accertamento n. 165 del 30/07/2012, lo stesso è stato  rideterminato in € 37,00 e trasmesso con
raccomandata  del 14/06/2013 Pro . 6527, ricevuto in data 21/06/2013;
Visto che in data 08/07/2013 il Sig, Di Certo Carmelo ha provveduto al versamento di € 37,00 e
l’attestazione di versamento è pervenuta successivamente al 30/10/2013 data di invia a ruolo
della partita;
Visto che l’avviso di accertamento n.165 del 30/07/2012 è stato regolarmente pagato nei
termini, a seguito della rideterminazione, deve essere prodotto lo sgravio della cartella
esattoriale sopra descritta:
Visto il modulo unificato di sgravio predisposto dall’Ufficio;
Vista la Determina Sindacale n. 3 del 09/01/2014 con cui sono state attribuite le funzioni

relative a Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba;
Vista la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto l’articolo n. 12 della L.R. 30/2000;
Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e
successive modifiche ed integrazioni,

DETERMINA

Di approvare lo  sgravio ICI  Cartella n. 079 2014 00021930 05 per l’anno 2008, Concessione1.
di PAVIA cod. 079, come da prospetto che  segue:



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 218 lì 20-05-2014

Identificativo partita Cognome e nome C.F. N° ruolo Anno rifImporto
sgravio €

20080000000000570010057 Di Certo Carmelo DCRCML50S16D765Y 2014/001067 2008 38,00

Totale € 38,00

Per un totale di € 38,00
2.    Disporre che la presente determinazione sai pubblicata all’Albo pretorio on line

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Rag. Rosalba Pennino



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 218 lì 20-05-2014


